
 
 У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 січня   2021 р.               № 4 

 

 

Про затвердження нового складу  

конкурсної комісії із закупівель 

 

Керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою 

недопущення порушень фінансової дисципліни щодо цільового і ефективного 

використання коштів, досягнення оптимального та раціонального їх 

використання, визначення постачальників (виконавців, надавачів) товарів, 

робіт і послуг на конкурентних засадах, для організації та проведення 

конкурсів з визначення постачальників (виконавців, надавачів) на закупівлю 

товарів, робіт і послуг на суму, що не підпадає під дію Закону України «Про 

публічні закупівлі» (нова редакція), у зв’язку з кадровими змінами виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити новий склад конкурсної комісії із закупівель, що 

додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 09.02.2016 №40 «Про затвердження нового 

складу конкурсної комісії із закупівель за державні кошти», від 19.04.2016 

№140, 09.08.2016 №273, 10.05.2017 №152, 11.07.2017 №243, 12.09.2017 №322, 

06.04.2018 №108, 14.08.2018 №290, 11.10.2018 №368 щодо внесення змін до 

складу конкурсної комісії із закупівель за державні кошти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 

 

 

Міський голова                                                              Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 

 


